-
Директору  МАОУ  СОШ № 125

Рябухе С. В.

от

_______________________________
                                                                                                                                                       (ФИО законного представителя)

проживающей (его) по адресу:
_______________________________

_______________________________
заявление

о предоставлении бесплатного питания.
   Прошу предоставить моему  ребенку   ________________________________________________

                                                                                                                                           (ФИ ребенка)

ученику(це) «_____»_______  класса в дни посещения муниципального автономного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы № 125

на период с  «_12__»  _января_  2026 г.  по  «__31_»  __мая_  2026 г.    питание на бесплатной основе в связи с тем, что  ребенок из категории детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей.

С  Постановлением  Администрации города Екатеринбурга № 3012 от 30.12.2025 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях  во втором полугодии 2025/2026 учебного года», ознакомлен (на).

   В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию МАОУ  СОШ № 125.

   Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания прилагаю: справка  из Министерства социальной политики  Свердловской области                              № ____ __ от «_______»_________________________  _______ г.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«     »  _____________ 2026 г.                                 ________________( _______________________)

                                                                                                                                         Подпись                   Расшифровка